
平成 29 年 1 月吉日 

 

開業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 皆様ご存知の通り、昨年の 11 月 25 日に「中部テクノシステム有限会社」が突然の解散となり、大変ご不便と

ご心配をおかけいたしましたが、このたびようやくお客様が今後も安心して現在のシステムをご利用いただける

環境がご提供できる運びとなりました。 

 

 来る 2 月 1 日より下記のとおり業務を開始いたします。まずはオートアンサーシリーズをご利用の皆様への緊

急時のトラブル対応、法改正対応などのソフトアップデート、スキルアップ･集客力アップのためのご指導ご相

談などを最優先に業務を開始し、その後取り扱いを広げていきたいと考えております。 

 

 ここまでこぎつけることができたのもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と深く感謝しております。 

今後は皆様方のご要望にお応えすべく、懸命の努力をいたす所存でございますので、何卒ご指導ご鞭撻のほどよ

ろしくお願い致します。 

 

尚、2 月 1 日以降のトラブルなどご相談につきましては、このたび新たに策定致しました保守契約内容に則り

対応させていただきますのでよろしくお願い致します。 

 

 改めて直接お伺いし、ご挨拶・お願いを致したく思っておりますが、全件訪問にはしばらくお時間が掛かりそ

うです。何卒よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

屋号 Asumi Support Works（アスミ サポート ワークス） 

代表 阿隅 秀章（あすみ ひであき） 

住所 〒502-0813 岐阜県岐阜市福光東 1 丁目 13 番 5 号 

TEL 058-201-5830  FAX 058-201-5831 

携帯 090-1270-0815 

HP http://www.ne.jp/asahi/asumi/sw/ 


